[image: image1.png]<PLIN

ПРИКАЗ
05 августа 2019 г.
№___________________

Об отмене конкурса
В соответствии с пунктом 6.2.4 Положения о закупках товаров, работ, услуг, утвержденного протоколом правления Фонда «РЦИ» от 15 декабря 2014 г. № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения конкурса на «Право заключения гражданско – правового договора на организацию и проведение международной бизнес – миссии в Армению (г. Ереван).».
2. Менеджеру – администратору Пантелеевой Екатерине Юрьевне ознакомить сотрудников Центра поддержки экспорта с настоящим приказом.
3. Юристу Судариковой Наталье Геннадьевне подготовить уведомление об отказе от проведения конкурса на «Право заключения гражданско – правового договора на организацию и проведение международной бизнес – миссии в Армению (г. Ереван).».

4. Руководителю Центра поддержки экспорта Яковлеву Ивану Михайловичу в течение семи рабочих дней со дня принятия решения об отказе от проведения конкурса обеспечить опубликование уведомления  об отказе от проведения конкурса на сайте Фонда «Региональный центр инжиниринга» по адресу https://rce-perm.ru/about-us/docs/ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. директора
И.В. Кузовников